
Zarządzenie nr 51/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 30 października 2003r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. ) oraz § 12 
uchwały Nr V/48/2003 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 2003r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pułtusk na 2003r. 
Zarządzam co następuje:   

 
 

§ 1 
 
Zmniejsza się plan dochodów wg. zał. Nr 1 o kwotę                            133.338 zł 
Plan dochodów po zmianach                                                            30.993.100 zł 
 
 
 

§ 2 
 
Zmniejsza się plan wydatków wg. zał. Nr 1 o kwotę                            133.338 zł 
Plan dochodów po zmianach                                                            31.191.320 zł 
 
 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
 
             Wojciech Dębski 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 51/2003 z dnia 30.10.2003r. 
         W zł. 

Klasyfikacja budż. 
Dział-Rozdział-§ 

Nazwa Dochody Wydatki 

853   Opieka Społeczna   
 85313  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

  

  201 Dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  

„-” 1.500  

  4130 Składki na ubezpieczanie zdrowotne             „-” 1.500 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze   
  201 Dotacje celowe z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  

„-”124.000   

  3110 Świadczenia społeczne  „-” 124.000 
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze  
  

  201 Dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 

„-”9.182  

  3110 Świadczenia społeczne   „-”9.182 
   Razem: „-”134.682 „-”134.682 

750   Administracja publiczna   
 75011  Urzędy wojewódzkie    
  201 Dotacja celowa z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  

1.344  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.344 

   Razem: „-”133.338        „-”133.338  
1) Dział 853 
Powyższe zmniejszenie dokonuję się w związku z wyjściem ustawy o rencie socjalnej z dnia 
1 października 2003r. 
Pismo FIN-C 3050-853/21/03 oraz 
      FIN-C 3050-853/22/03 
2) Dział 750 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia pracowników administracji rządowej na 
wypłaty nagrody jubileuszowej  
Pismo Nr FIN.I.301/3011/750/188/2003 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
              Wojciech Dębski 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia Burmistrza 

Nr 51/2003 z dnia 30.10.2003r. 
         

         W zł. 
WYDATKI Klasyfikacja budżet. 

Dział –Rozdział -§  
NAZWA 

zmniejszenie zwiększenie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza   

 85404  Przedszkola   
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń  
621  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 177  
  4300 Zakup usług pozostałych 26.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000  
  4260 Zakup energii  34.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  189 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  609 

801   Oświata i wychowanie   
 80101  Szkoły podstawowe   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500  
  4260 Zakup energii  1.500 
   Razem: 36.298 36.298 

 
 

                        Burmistrz Miasta Pułtusk 
 

                                               Wojciech Dębski 


